UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SNV-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện,

sử dụng ngân sách nhà nước cho các

dự án và nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

công nghệ thông tin, chuyển đổi số,

giai đoạn 2020-2022

Hà Tĩnh, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1678/STTTT-CNTT ngày 05/12/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo tình hình thực hiện, sử dụng

ngân sách nhà nước cho các dự án và nhiệm vụ thuộc lĩnh vực công nghệ thông

tin, chuyển đổi số, giai đoạn 2020-2022. Sau khi rà soát,  giai đoạn 2020-2022,

Sở Nội vụ không sử dụng ngân sách nhà nước cho các dự án và các nhiệm vụ

nói trên.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-07T15:27:32+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-07T15:46:19+0700

		2022-12-07T15:46:45+0700

		2022-12-07T15:47:02+0700